

Stefan Gastl Autoteile e.K.  
Pöttmeser Str. 31  
86529 Schrobenhausen

Seite 1 von 4

Rechnungsnr.: DF240101465  
Kundennr.: 54358  
Datum: 25. Januar 2024  
Ihr Ansprechpartner: Enjo Steffens  
Telefon: +49(0)5409 4034-100  
Fax: +49(0)5409 4034-234  
E-Mail: e.steffens@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	90082		Lieferungsnr. DI240101501 vom 24.01.2024: Externe Belegnr. AD WINKELMANN: <b>BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1130/SL 1340 mm</b> BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenslänge 1130/ Seillänge 1340 mm, Gewinde Seil M8/Nippel, Hülle M12/Glocke Ø 26 mm außen, Hülle rot, Kugelbund-/Sechskantmutter M8, für 1625/1637/2051/2361 customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 1,00 kg	2	Stück	8,73	17,46
2	90085		<b>BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1620/SL 1830 mm</b> BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenslänge 1620/ Seillänge 1830 mm, Gewinde Seil M8/Nippel, Hülle M12/Glocke Ø 26 mm außen, Hülle rot, Kugelbund-/Sechskantmutter M8, für 1625/1637/2051/2361 customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 2,57 kg	4	Stück	8,90	35,60
3	90072		<b>BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1630/SL 1840 mm</b> BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenslänge 1630/ Seillänge 1840 mm, Gewinde Seil M8/Nippel, Hülle M12/Glocke Ø 22 mm außen, Hülle blau, Kugelbund-/Sechskantmutter M8, für BPW -5 RASK, KNOTT, NIEPER, SCHLEGL customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 1,28 kg	2	Stück	7,90	15,80

## Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF240101465

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
4	90068		<b>BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1030/SL 1240 mm</b> BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenslänge 1030/ Seillänge 1240 mm, Gewinde Seil M8/Nippel, Hülle M12/Glocke Ø 22 mm außen, Hülle blau, Kugelbund-/Sechskantmutter M8, für BPW -5 RASK, KNOTT, NIEPER, SCHLEGL customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 1,35 kg	3	Stück	8,40	25,20
5	90066		<b>BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 830/SL 1040 mm</b> BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenslänge 830/ Seillänge 1040 mm, Gewinde Seil M8/Nippel, Hülle M12/Glocke Ø 22 mm außen, Hülle blau, Kugelbund-/Sechskantmutter M8, für BPW -5 RASK, KNOTT, NIEPER, SCHLEGL customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 0,76 kg	2	Stück	8,40	16,80
6	90174		<b>Knott Bremsbackensatz 250 x 40</b> KNOTT Bremsbackensatz für 25-2025, 250 x 40, mit 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 2 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 2 Niederhaltefedern customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 3,26 kg	1	Stück	84,59	84,59
7	42014		<b>BÜNTE-KARTT UNI 3000, universal, 3000 kg</b> BÜNTE-KARTT Zugkugelkupplung UNI 3000, bis 3000 kg, Ø 35/40/45/46/50/51 mm, kreuz/horizontal 40/54 mm, Bohrungen Ø 12,5 Stützlast 150 kg, mit Zubehör, Guss verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: GB Versandgewicht: 5,20 kg	2	Stück	42,50	85,00
8	402300		<b>BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 34/64 x 37 mm</b> BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 34/64 x 37 mm, mit Flanschmutter, 2 x Sicherungsring customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 2,24 kg	4	Stück	9,95	39,80
9	402310		<b>BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 39/72 x 37 mm</b> BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 39/72 x 37 mm, mit Flanschmutter, 2 x Sicherungsring customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 2,72 kg	4	Stück	14,19	56,76
10	40759		<b>BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 42/80 x 42 mm</b>	2	Stück	19,50	39,00

## Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF240101465

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 42/80 x 42 mm, mit Flanschmutter, Sicherungsring, für AL-KO 2361 customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 1,98 kg				
11	10640		<b>ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte links</b> ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte links, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Nebenschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 140 x B: 240 x T: 52 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 1,16 kg	2	Stück	11,50	23,00
12	10641		<b>ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte rechts</b> ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss- und Kennzeichenlicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Leuchtmittel H: 140 x B: 240 x T: 52 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 0,56 kg	1	Stück	11,25	11,25
13	10648		<b>ASPÖCK Multipoint III Rückleuchte links</b> ASPÖCK Multipoint III Rückleuchte links, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Nebenschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 138 x B: 244 x T: 60 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: IN Versandgewicht: 1,18 kg	2	Stück	12,36	24,72
14	10650		<b>ASPÖCK Multipoint III Lichtscheibe links/rechts</b> ASPÖCK Mutlipoint III Lichtscheibe links/rechts H: 138 x B: 244 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: IN Versandgewicht: 0,68 kg	4	Stück	8,83	35,32
15	100940		<b>ASPÖCK Multipoint I Rückleuchte rechts</b> ASPÖCK Multipoint I Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Rückfahrlicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 140 x B: 240 x T: 52 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT	1	Stück	17,17	17,17

## Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.: DF240101465

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
16	42751		Versandgewicht: 0,63 kg <b>BÜNTE Abreibseil, 1050 mm, m. Karabiner/Gabelkopf</b> BÜNTE Abreibseil, 1050 mm, mit Gabelkopf, rot, PVC-ummantelt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,48 kg	10	Stück	2,27	22,70
17	6		<b>DEU Paket Standard</b>	1	Stück	8,35	8,35
<b>Summe Lieferung DI240101501</b>							<b>558,52</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>558,52</b>
19% MwSt.							106,12
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>664,64</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 14 Tage netto fällig  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240101465 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 28,048

**Lief. an Adresse:**  
 Stefan Gastl Autoteile e.K.  
 Pöttmeser Str. 31  
 86529 Schrobenhausen  
 Deutschland